

Sumer AB

556787-4309

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Olof Kernell, Styrelseledamot
2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sumer AB är ett medlemsföretag som erbjuder medlemmar konkurrenskraftiga avtal inom olika tjänsteområden. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	218 749	9 500	1 323 000	20 894 000
Resultat efter finansiella poster	-12 793	-168 460	-1 893 000	7 303 000
Soliditet (%)	23	65	20	67

Ingen nyförsäljning har bedrivits 2021 varefter omsättningen minskat för alla tjänste-områden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	167 339	-168 460	98 879
Balanseras i ny räkning		-168 460	168 460	0
Årets resultat			-12 793	-12 793
Vid årets utgång	100 000	-1 121	-12 793	86 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 121
Årets resultat	-12 793
Summa	-13 914
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-13 914
Summa	-13 914

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 749	9 500
Övriga rörelseintäkter		0	479 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		218 749	489 497
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 542	-644 352
Personalkostnader	2	0	-716
Summa rörelsekostnader		-231 542	-645 068
Rörelseresultat		-12 793	-155 571
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12 889
Summa finansiella poster		0	-12 889
Resultat efter finansiella poster		-12 793	-168 460
Resultat före skatt		-12 793	-168 460
Årets resultat		-12 793	-168 460

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 551	0
Övriga fordringar		427	5 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4	4
Summa kortfristiga fordringar		254 982	5 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 457	147 281
Redovisningsmedel		0	0
Summa kassa och bank		120 457	147 281
Summa omsättningstillgångar		375 439	153 038
Summa tillgångar		375 439	153 038

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 121	167 339
Årets resultat		-12 793	-168 460
Summa fritt eget kapital		-13 914	-1 121
Summa eget kapital		86 086	98 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		251 290	272
Skatteskulder		1	1
Övriga skulder		3 062	18 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		289 353	54 159
Summa eget kapital och skulder		375 439	153 038

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Ställda säkerheter

2021-01-01
- 2021-12-31

Företagsinteckning

12 850 000

Summa ställda säkerheter

12 850 000

Underskrifter

Årsredovisning för Sumer AB, 556787-4309
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Hans Olof Kernell
Hans Olof Kernell
Styrelseledamot
2023-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

Anna Andersson
Anna Andersson
Auktoriserad revisor
R3 Revisionsbyrå KB
